
Číslo zásilky:

Datum doručení zásilky:

PŘÍJEMCE: ODESÍLATEL:

Jméno: Jméno: 

Příjmení: Příjmení: 

Ulice: Ulice: 

PSČ: PSČ: 

Město: Město: 

Telefon: Telefon: 

E-mail: E-mail: 

Poškozený sortiment:

Obsah

zásilky:

Výrobní

čís. výrobku:

Obal zásilky:

Výplň:

Manipulační

značky:

Obsah zásilky:

Popis 

poškození 

obsahu:

Datum ohlášení škody:

Nahlásil: Jméno:

Příjmení:

Telefon:

E-mail:

Pokračujte prosím na následující list: 3 - Vyfocení poškozené zásilky

Z Á P I S  O  Š K O D Ě
formulář pro ohlášení vzniklé škody

Hodnota poškozeného / ztraceného obsahu:

Kartonová krabice

Igelitový pytelUloženo na paletě

Smršťovací fólie Více kartonových krabic spáskovaných k sobě

Jiné:

Bez výplně Karton Vzduchové polštářky Bublinková fóliePolystyren

Jiné:

Obal a výplně jsou poškozeny

Obal není poškozen

Jiné:Obal není k dispozici

Proražený

Promočený

Zdeformovaný

Neklopit Deštník KřehkéBez manipulačních značek Jiné:

Příjemce

Odesílatel

Jiný:

Poškozen Částečně ztracen

Lze zaškrtnout i více možností současně:

Lze zaškrtnout i více možností současně:

Obal je poškozen

Poškození obalu: Způsob poškození obalu: Doplňující údaje:

V místě poškození obsahu je poškozen i obal zásilky

V místě poškození obsahu není poškozen obal zásilky

Lze zaškrtnout i více možností současně:

Vyberte prosím jednu z nabízených možností, která nejlépe odpovídá poškozenému obsahu zásilky.

Barvy, sypké směsi

Domácí potřebyDrogistické zboží

Elektronika

Malá bílá technika

Velká bílá technika Nábytek a ostatní doplňky

Nářadí (ruční/elektrické) Potraviny

Sanitární technika

Sportovní potřeby a hračky

Textil a oděvy

Ostatní sortiment


